[image: image1.png][ & 18 R W[5l = B

Z0 il A A  GUANGDONG CHITONE VOCATIONAL TRAINING INSTITUTE



   　　　　　　　　　  

全国物流师职业资格认证培训招生简章

【机构优势】
      广东智通职业培训学院经广东省人力资源与社会保障厅批准创办，是获的“中国驰名商标”的综合性人力资源服务机构——广东智通人才连锁股份有限公司投资成立。服务范围包括：技工技能、国家资格认证、大专本科学历教育和企业培训等30多个市场竞争力强的培训项目，是华南地区集规模与服务优势于一身的优秀综合性培训机构。从 2004 年 3 月首次全国物流师统一考试以来，全国已经有近 15 万人参加了各个级别的物流师考试；在东莞地区的 10000 多名参加考试的考生中， 85% 以上参加过智通举办的相关培训。2010年起学院响应中国物流与采购联合会教材改革的要求，在物流师培训领域实施专业化、标准化、规模化运作，在培训方式、认证考试等方面强化服务能力，与相关考试专家紧密联系，以确保学员学习质量及考试通过率，据相应数据显示，东莞市每年85%左右的物流师学员均通过智通培训学院报考。 
【行业背景】
2003 年，中国物流与采购联合会在国家劳动和社会保障部的指导下，制订了《物流师国家职业标准》，并由劳动和社会保障部正式颁布。 
2004 年，中国物流与采购联合会和全国物流标准化技术委员会在全国范围内（全国 31 个省市包括香港澳门和军队系统）开始推行物流师职业资格认证。 
2005 年，《物流企业分类及评估指标国家标准》颁布实施，物流师资格证书成为该国家标准人才素质项下法定证书。  
【证书效用】
一； 全国31个省市：统一标准、统一教材、统一培训、统一考试、统一阅卷、统一认证 
二； 证书全国 31 个省市通用，电子注册，统一编号 
三； 国内唯一一个在香港、澳门、军队系统通用的职业资格证书 
四； 全国物流企业参与5A级别评定唯一指定证书（物流企业A级评定雷同酒店星级评定） 
【上课时间】
 周日 9：00--12：00 ， 13：00--16：00 
【考试时间】
每年两次统考，分别为 5 月第三个周日和 11 月第一个周日； 

2012 年的春季统考时间为： 5 月 20 日

【招生对象】
 1、生产制造企业中从事采购、仓库、运输、装卸搬运、包装加工、配送、物控、资材、船务、报关、销售等部门工作人员。
  2、第三方物流企业物流经理、总监、主管以及其他从事物流管理中的高层管理人员
  3、运输、仓储业向第三方物流转型企业的管理人员   
【培训内容】
根据2010年7月中国物流与采购联合会教材改革小组的要求，物流师项目分模块学习，共分为：《生产物流管理》、《销售物流管理》、《物流企业运行管理》三个模块，这些学习内容结合现代企业管理最新理念及管理技术工具，从生产到销售，再到企业运行等方面进行授课。整个培训过程侧重于实际案例的分享和工作流程的标准操作。
【权威师资】
届时将邀请国家级具有专业资格的物流培训讲师。他们在培训的过程中曾受多家知名企业委托，对企业物流系统运作进行整改咨询，对国际贸易和国际运输行业、对于外贸中的实际操作和国际贸易惯例都有着深刻的认识，既要有物流企业的工作经验又要确保考生掌握考试重点、难点，最终实现顺利通过考试。 
【报名条件】
凡具备以下条件之一者，均可申报物流师： 
1、 连续从事本职业工作6年以上
2、 大专学历，三年以上相关工作经验

3、 本科学历，一年以上相关工作经验 
【考试形式】
依据中国物流与采购联合会考试命题小组的要求，考试分两部分进行：客观题知识考试、主观题知识考试。其中，客观题包括：单选、多选题、判断题；主观题包括：情景问答、论述题、案例分析。试卷总分为：200分制，120分为通过。凡考试合格者，由中国物流与采购联合会.全国物流标准化技术委员会颁发相应级别物流职业资格证书，证书终生有效，全国通用。证书上记有身份证员码和全国统一的证书编码.并可在物流行业最权威网站www.clpp.org.cn 查询。
【考试方式及考试题型】
考试方式：一共2份试卷，均为闭卷考试。卷一为客观题，涂写答题卡，卷二为主观题，笔试。    
考试题型及分值： 
	物流师
	场次
	上半场75分钟
	下半场120分钟

	
	题型
	判断
	单选
	多选
	情景问答
	论述
	案例

	
	题量
	60
	40
	20
	 6
	3
	1

	
	分值
	0.5
	1
	1.5
	  7
	10
	30

	
	总分数
	30
	40
	30
	40
	30
	30


【收费标准及公司账号】
  2600元（培训费）+90元教材费，（考试费、认证费另计，分别为：考试费 300 元 / 人； 证书费 200 元 / 人）  
公司账号： 户    名：东莞市智通职业培训学校

开户银行：东莞市建设银行城区支行

帐    号：4400 1775 7080 5300 0148

（注：报名缴费可转账也可现场现金支付，教材费、考试费。认证费开收据外，培训费统一开电子发票）

【报名资料】
   申报表、报名登记表各一份，身份证复印件、学历证复印件、工作证明原件各两份、2寸红底照片7张。 
【增值服务】
1、优惠或免费参加智通培训学院举办的各项大型活动，包括：论坛、各种公开课、研讨会、户外拓展等；
2、优先加入物流师精英（东莞）学习交流群，使您拥有更广泛的业界人脉资源。
3、优惠参加本校其他培训课程
4、当您不满足现状，想取得更大的成就，智通猎头、智通招聘助您一臂之力! 
【报名事项】
报名时间：周一至周日8:30--19:00(中午、周末节假日不休)，晚上19：00后报名请提前电话预约即可。
报名咨询电话： 15818213140   0769-87078629 罗老师 
QQ在线咨询：1765977470  353661121 

报名咨询地址：东莞市莞太大道南城段9号智通培训大厦二楼

 学院官方网址：www.xue5156.com 
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